Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 11 DE ABRIL DE 2019.

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente edital, o 3º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS - TABELIONATO FACHIN,
localizado à Rua Dom Pedro II, 637, salas 505 e 507 (5º andar) Edifício Centro Empresarial
Porto Velho, fone 69 3211 4141 - Centro, em PORTO VELHO-RONDONIA, FAZ SABER às
pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem em seu poder títulos apontados
para protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 292611
Devedor: MARCELO DE CASTRO SILVA CPF/CNPJ: 770.234.802-00
Espécie: CCJ Nº do Título:C0022342019

Protocolo: 292612
Devedor: JOSE BERNARDO DE CASTRO SILVA CPF/CNPJ: 682.426.972-72
Espécie: CCJ Nº do Título:C0022332019

Protocolo: 292613
Devedor: ALEXANDRE DE CASTRO SILVA CPF/CNPJ: 806.590.552-87
Espécie: CCJ Nº do Título:C0022322019

Protocolo: 292697
Devedor: ROSELI DOS SANTOS CELESTINO CPF/CNPJ: 308.548.732-87
Espécie: DMI Nº do Título:202010

Protocolo: 292800
Devedor: JOVANILDO SABINO CPF/CNPJ: 964.479.662-49
Espécie: CDA Nº do Título:20160200015878

Protocolo: 292817
Devedor: NAYARA FERNANDES NOGUEIRA CPF/CNPJ: 937.332.242-72
Espécie: CDA Nº do Título:20160200017003

Protocolo: 292822
Devedor: GERSON DOS SANTOS FILHO CPF/CNPJ: 21.394.145/0001-94
Espécie: CDA Nº do Título:20190200008788

Protocolo: 292823
Devedor: GERSON DOS SANTOS FILHO CPF/CNPJ: 21.394.145/0001-94
Espécie: CDA Nº do Título:20190200008787

Protocolo: 292824
Devedor: GERSON DOS SANTOS FILHO CPF/CNPJ: 21.394.145/0001-94
Espécie: CDA Nº do Título:20190200008786

Protocolo: 292825
Devedor: GERSON DOS SANTOS FILHO CPF/CNPJ: 21.394.145/0001-94
Espécie: CDA Nº do Título:20190200008785

Protocolo: 292826
Devedor: GERSON DOS SANTOS FILHO CPF/CNPJ: 21.394.145/0001-94
Espécie: CDA Nº do Título:20190200008783

Protocolo: 292832
Devedor: PORTO VELHO TELECOMUNICACOES LTDA EPP CPF/CNPJ: 13.114.336/0001-27
Espécie: CDA Nº do Título:20190200009907

Protocolo: 292839
Devedor: NUBIA SIMPLICIO DE DEUS DUTRA EIRELI - ME CPF/CNPJ: 21.455.979/0001-62

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie: CDA Nº do Título:20190200001921

Protocolo: 292840
Devedor: MARIA DO SOCORRO CARVALHO E SILVA CPF/CNPJ: 220.617.462-68
Espécie: CDA Nº do Título:20190200007607

Protocolo: 292842
Devedor: FRANCIRLENE BELO MENDES DE SANTANA CPF/CNPJ: 17.010.813/0001-65
Espécie: CDA Nº do Título:20190200005872

Protocolo: 292843
Devedor: FRANCIRLENE BELO MENDES DE SANTANA CPF/CNPJ: 17.010.813/0001-65
Espécie: CDA Nº do Título:20190200005873

Protocolo: 292844
Devedor: FRANCIRLENE BELO MENDES DE SANTANA CPF/CNPJ: 17.010.813/0001-65
Espécie: CDA Nº do Título:20190200005874

Protocolo: 292845
Devedor: FRANCIRLENE BELO MENDES DE SANTANA CPF/CNPJ: 17.010.813/0001-65
Espécie: CDA Nº do Título:20190200005875

Protocolo: 292846
Devedor: FRANCIRLENE BELO MENDES DE SANTANA CPF/CNPJ: 17.010.813/0001-65
Espécie: CDA Nº do Título:20190200005876

Protocolo: 292864
Devedor: ANTONIO MAURICIO GADELHA ROLOM CPF/CNPJ: 106.767.912-04
Espécie: CDA Nº do Título:20150205643383

Protocolo: 292869
Devedor: SABALA MATERIAIS PARA CONST EIRELI ME CPF/CNPJ: 27.479.554/0001-70
Espécie: CDA Nº do Título:20190200001826

Protocolo: 292874
Devedor: J R DE BARROS LTDA - ME CPF/CNPJ: 12.148.578/0001-79
Espécie: CDA Nº do Título:20190200006331

Protocolo: 292875
Devedor: J R DE BARROS LTDA - ME CPF/CNPJ: 12.148.578/0001-79
Espécie: CDA Nº do Título:20190200006332

Protocolo: 292876
Devedor: J R DE BARROS LTDA - ME CPF/CNPJ: 12.148.578/0001-79
Espécie: CDA Nº do Título:20190200006333

Protocolo: 292880
Devedor: RAIMUNDO JOSE ANSELMO TEIXEIRA CPF/CNPJ: 97.534.385/0001-09
Espécie: CDA Nº do Título:20190200006072

Protocolo: 292887
Devedor: ALEXANDRE DO NASCIMENTO PEREIRA CPF/CNPJ: 14.145.384/0001-45
Espécie: CDA Nº do Título:20190200006146

Protocolo: 292888
Devedor: BORGES & BATISTA LTDA - ME CPF/CNPJ: 13.059.429/0001-04
Espécie: CDA Nº do Título:20190200006121

Protocolo: 292890
Devedor: D. R. DA SILVA COMERCIO DE MADEIRAS EPP CPF/CNPJ: 22.296.853/0001-55
Espécie: CDA Nº do Título:20180200055001

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 292891
Devedor: D. R. DA SILVA COMERCIO DE MADEIRAS EPP CPF/CNPJ: 22.296.853/0001-55
Espécie: CDA Nº do Título:20180200055002

Protocolo: 292893
Devedor: TITO BEZERRA VIANA CPF/CNPJ: 177.550.183-34
Espécie: CDA Nº do Título:20150205733494

Protocolo: 292902
Devedor: SYLVIO TAVARES DA S. JUNIOR CPF/CNPJ: 000.585.342-70
Espécie: CDA Nº do Título:20180200056426

Protocolo: 292917
Devedor: ANDRE RICARDO DOS SANTOS DUARTE CPF/CNPJ: 24.875.670/0001-10
Espécie: CDA Nº do Título:20190200008473

Protocolo: 292931
Devedor: R P COMERCIO E SERVICOS EIRELLI ME CPF/CNPJ: 24.415.756/0001-60
Espécie: CDA Nº do Título:20190200000668

Protocolo: 292932
Devedor: UELITON VOLLMERHAUSEN DA SILVA CPF/CNPJ: 847.410.582-04
Espécie: CDA Nº do Título:20150205647801

Protocolo: 292933
Devedor: MARIA DA CONCEICAO BARBA CPF/CNPJ: 080.148.682-34
Espécie: CDA Nº do Título:20150205653573

Protocolo: 292939
Devedor: BR ELETRON RONDONIA COMERCIAL LTDA CPF/CNPJ: 10.328.819/0001-36
Espécie: CDA Nº do Título:20190200005588

Protocolo: 292943
Devedor: OZIANY DE SOUZA GOMES CPF/CNPJ: 24.322.908/0001-80
Espécie: CDA Nº do Título:20190200005724

Protocolo: 292962
Devedor: IRENISIA MARTINS DA MOTA CPF/CNPJ: 075.216.852-53
Espécie: CDA Nº do Título:20190200007433

Protocolo: 292963
Devedor: MARINEIS NASCIMENTO DOS SANTOS CPF/CNPJ: 653.481.332-72
Espécie: CDA Nº do Título:20190200007428

Protocolo: 292965
Devedor: ALEXSANDRO GOMES DA COSTA CPF/CNPJ: 752.814.572-68
Espécie: CDA Nº do Título:20190200007393

Protocolo: 293006
Devedor: DISTRIBUIDORA DE GEN. ALIM. RIO GARCA LTDA ME CPF/CNPJ:
84.743.038/0001-44
Espécie: CDA Nº do Título:20190200006412

Protocolo: 293008
Devedor: EXPRESSO MAIA LTDA CPF/CNPJ: 01.526.219/0007-87
Espécie: CDA Nº do Título:20190200006409

Protocolo: 293011
Devedor: A NORTE SUL LTDA CPF/CNPJ: 02.226.782/0001-07
Espécie: CDA Nº do Título:20190200009881

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 293020
Devedor: VERONICA VIEIRA DE LIMA CPF/CNPJ: 28.628.754/0001-00
Espécie: CDA Nº do Título:20190200010204

Protocolo: 293026
Devedor: JOCILENE LIMA SILVA CPF/CNPJ: 26.937.511/0001-28
Espécie: CDA Nº do Título:20190200009902

Protocolo: 293027
Devedor: AGRORACOES COMERCIO DE RACOES E PRODUTOS VETE CPF/CNPJ:
84.599.646/0001-27
Espécie: CDA Nº do Título:20190200006420

Protocolo: 293030
Devedor: H V R MOVEIS LTDA EPP CPF/CNPJ: 04.210.174/0004-82
Espécie: CDA Nº do Título:20190200006423

Protocolo: 293040
Devedor: RODOFAMA TRANSPORTES DE CARGAS LTDA CPF/CNPJ: 06.906.420/0001-18
Espécie: DMI Nº do Título:00000000939

Protocolo: 293041
Devedor: I. R. DUTRA CORDEIRO CPF/CNPJ: 24.185.419/0001-23
Espécie: DMI Nº do Título:00066789 1

Protocolo: 293049
Devedor: I. R. DUTRA CORDEIRO CPF/CNPJ: 24.185.419/0001-23
Espécie: DMI Nº do Título:00210801 1

Protocolo: 293097
Devedor: J DIONIZIO COSTA DA SILVA ME CPF/CNPJ: 10.282.872/0001-43
Espécie: CDA Nº do Título:20180200050807

Protocolo: 293111
Devedor: ANA CLARA MEDEIROS DE ALMEIDA EIRELI ME CPF/CNPJ: 11.019.151/0001-08
Espécie: CDA Nº do Título:20190200007699

Protocolo: 293130
Devedor: THE ART DE VEST CALCADOS E ACESS. EIRELI ME CPF/CNPJ: 18.921.975/0001-18
Espécie: CDA Nº do Título:20190200000758

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital,
publicado em 11/04/2019 na forma legal e afixado em lugar público, ficando os
responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido encontrados, intimados
para todos os fins de direito cientificando-os de que os protestos serão lavrados em
12/04/2019 se antes não forem evitados. Informações para Quitação de títulos das 9 as 15
horas, no Tabelionato.

PORTO VELHO, 10 de abril de 2019.
(53 apontamentos)

DRº LUCIANA FACHIN-TABELIÃ

		2019-04-11T09:57:49-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187